
CÔNG TY CỔ PHẦN LEKIMAST CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  02/2021/QĐ-LKM  

     Đồng Nai, ngày 22 tháng 12 năm 2021          

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành tiêu chuẩn cơ sở TCCS:01:2021/LKM 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN LEKIMAST 

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật số 68/2006/QH11; 

Căn cứ Luật chất lượng sản phẩm, hàng hóa số 05/2007/QH12; 

Căn cứ Nghị định số 127/2007/NĐ-CP ngày 01/8/2007 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật; 

Căn cứ Thông tư số 21/2007/TT-BKHCN ngày 28/9/2007 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ hướng dẫn xây dựng và áp dụng tiêu chuẩn; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Giám đốc; 

Căn cứ kết quả đánh giá Nước xông trầm hương Hương An và Nước xịt khử 

mùi trầm hương Hương An; 

Căn cứ yêu cầu hoạt động sản xuất kinh doanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Về việc ban hành tiêu chuẩn cơ sở số hiệu TCCS: 01:2021/LKM 

 Áp dụng cho sản phẩm hàng hóa: Nước xông trầm hương Hương An và 

Nước xịt khử mùi trầm hương Hương An. 

 Điều 2. Các phòng ban có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thùy Trang 

 


		2022-01-11T00:12:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LEKIMAST




